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MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

 9.031.725,15

 3.033,48

 202.452,73

 151.644,68

 1.293.201,93

 529,61

 43.797,26

 22.200,12

 769.765,09

 106.562,27

 40.912,84

 1.589.248,28

 2.000,00

 13.485,80

 10.998,78

 158.302,00

 32.257,79

 5.618,00

 1.479,82

 2.209,24

 34.278,50

 20,00

 102.960,98

 2.542,30

 34.458,95

 3.352,12

 42.139,80

 13.003,30

 3.624,96

 2.832,00

 7.733,38

 9.388.856,04

 1.359.728,92

 2.532.973,06

 196.177,79

 3.689,06

 34.298,50

 246.328,77

 14.365.894,48

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 11

 12

 14

 01

 02

 03

 04

 01

 02

 03

 04

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 01

 03

 04

 01

 99

 03

 05

 01

 02

 03

 05

 06

 12

 13

 14

 15

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630

 630
 630
 630

 630
 630

 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 11

 11

 12

 12

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 Yılı  : 201839.10Kodu : ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4



11/06/2018  15:03

1.4  GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 2 / 2

    

    

Spor Malzemeleri Grubu

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Var Kaynaklanan Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 33.589,88

 91,10

 902,70

 602.939,64

 902,70

 602.939,64

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 14.365.894,48 GİDERLER  TOPLAMI :
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